
KGC: Bestyrelsesmøde d. 20/9 2023 

 

Deltagere: Jørgen Elkjær-Nielsen, Inger Sørensen, Jens Spliid, Mogens Dam Lenz, 

Frank Holm, Lene Schaal, Kasper Vinther 

Fraværende: Regina Braun, Per Lauesen, Lars Nielsen 

 

1. Nyt fra formand og kontor: 
Dato for næste arbejdsdag er 4. november. Tilmelding på 
kontor@kaloegolf.dk 
Medlemsstatus pr. 1. oktober: Der er 882 medlemmer i alt svarende l 641 
fuld dskon ngenter. 
Generalforsamlingen i 2024 er fastsat l d. 21.marts. 
 

2. Økonomi: 
Halvårsregnskabet pr. 30.6.2023 blev offentliggjort på klubbens    
hjemmeside den 13.9.2023 og sam digt udsendt l alle medlemmer.  

Halvårets ne ooverskud blev på 311.000 kr. mod budge et 365.000 kr.  

I betragtning af al den oprydning og afskrivning, der har været i forhold l 
2022 og dligere, er det et acceptabelt overskud.  

Andet halvår giver normalt et underskud, og det er der også budge eret med 
i 2023. Samlet forventer vi dog stadig, at vi kommer ud af 2023 med et lille 
overskud.  

Klubbens likviditet har det fortsat bedre end budge eret. 

Der følges løbende op på de økonomiske forhold, bl.a. ved månedlige 
opgørelser i samarbejde med klubbens revisor og bogholder.  

Klubben har ha  for mange ”dårlige betalere”. Et omfa ende 
indkrævningsarbejde har betydet, at skyldnerlisten er nedbragt fra 68 l 16.  

De medlemmer, der trods flere venlige erindringsskrivelser og rykkere endnu 
ikke har betalt, overdrages nu l inkasso. 



 

 
3. Fra udvalgene: 

Matchudvalg: Afslutningsmatchen og Proens match er slået sammen og 
spilles d. 8.okt. 

Begynderudvalg: Der har været 145 lmeldte l begynderforløb i år. 

”Velkommen l Kalø” d. 7.okt. er en match for alle, der er eller har været 
nybegyndere i år. 

Sponsorudvalg: Der er afslutning med sponsorerne d. 6.okt., hvor der spilles 
9 huller og afslu es med spisning og rundvisning hos Børge Møller Grafiske. 

Sportsudvalg: Holder julefrokost og spillermøde i november. 

Baneudvalg: Baneudvalget er i gang med at udpege og planlægge en lang 
række ak viteter/ projekter for de kommende år.  De enkelte projekter skal 
beskrives og de økonomiske konsekvenser skal vurderes, så de kan indregnes 
i de kommende års budge er. Det er planen at få tovholdere på de enkelte 
projekter, så vi sikrer lstrækkeligt fokus og fremdri . 

Fondsudvalg: Vi har fået 25.000 kr. fra Nordea-fonden l familieak viteter og 
indkøb af Bambino- og Juniorsæt. 

 

4. Evt.   Intet 

 

5. Dato for næste møde: 25. okt. kl.17.30 (før mødet med ”Klubber i klubben”) 
 
 

 

 


